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13.08.2025

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 1
Rick Lemay
Start- Name des Pferdes
nummer
207 Menny Jack
94 A Sign Of Green
199 Certainly Southern
222 Loves To Lope
32 Its A Blue Honor
89 My Dreams Come Blue
223 Glamourgirl
125 Smart Heather O Rima
230 KM Herecomestrouble
64 Im Just Power
69 Harley Invitation
205 Dont You Doubt Me
59 How Blue Can You Get
71 Open My Zipper
14 Flashjac Whiz
8 Certainly Too Good
18 Whenyourhot Hes Hot
20 Only Velvetational
36 Slow Movin Teddy
43 Moon Walker One
47 Lopin To Honolulu
60 The Legendary Blue
65 In My Blood

11:03

Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Brunova, Katerina
Pohl, Kristin
Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Meier-Bidmon, Gesa
Deschenes, Guylaine
Leiner, Nina
Oberleitner, Enya
Machalek, Karin
Ceusters, Barbara
Tanner, Lea

Kiihn, Arne

Witt, Manuela

Weiss-Morelli, Claudia

Mempor, Michele
Wran-Schumer, Julia
Sallegger, Klara
Faust, Patricia
Sauer, Natascha
Benjaminsen, Rikke
Marcuzzi, Elisa
Witt, Manuela

Ceusters, Barbara

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024
Kreuth



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

13.08.2025

Start-
nummer

70

76

90
107
110
137
138
141
147
148
155
156
163
165
171
178
201
202
206

26
183

11:03

Name des Pferdes

Absolute Hot Krymsun
Suddenly A Dark Chip
Ima Blue Pleasure
Chips Hot Spark

My Rockin Machine
BM A New Masterpiece
Sheza Fancy Thing
Honolulu Lazy
Shesgoodstuf

Mec Me Happy
Hollywood Biscuit

HC SuddenlylmWisely
Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
CertainlyHotKrymsun
Onemoment InTyme
Glowing To Maliblue
ItsTimeForFlatline
Blazing Wisely

KH Corona Kid

A Dream Of Jeannie

Name des Reiters/Vorstellers

Tanner, Lea

Witt, Manuela
Deschenes, Guylaine
Gicklhorn, Kim
Schwieler, Carolina
Faro, Francesca Romana
Von Ramm, Jessika
Marcuzzi, Elisa
Ohlen, Ella
Brasseler, Leana
Plisak, Urszula
Leiner, Nina

Kalat, Peter

Kalat, Milena
Skerget, Ferdinand
Schleiniger, Elif
Tschopp, Flurina
Ubleis-Lang, Thomas
Kiihn, Arne

Jakober, Rosanna

Horich, Finja

2/2
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13.08.2025

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 2
Alexandra Jagfeld

Start-

nummer

199
32
222
94
207
230
64
125
89
14
205
141
20
59
223

18
36
43
47
60
65
69

11:03

Name des Pferdes

Certainly Southern

Its A Blue Honor
Loves To Lope

A Sign Of Green
Menny Jack

KM Herecomestrouble
Im Just Power

Smart Heather O Rima
My Dreams Come Blue
Flashjac Whiz

Dont You Doubt Me
Honolulu Lazy

Only Velvetational
How Blue Can You Get
Glamourgirl

Certainly Too Good
Whenyourhot Hes Hot
Slow Movin Teddy
Moon Walker One
Lopin To Honolulu
The Legendary Blue
In My Blood

Harley Invitation

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wran-Schumer, Julia
Meier-Bidmon, Gesa
Leiner, Nina

Pohl, Kristin
Brunova, Katerina
Machalek, Karin
Ceusters, Barbara
Oberleitner, Enya
Deschenes, Guylaine
Mempdér, Michele
Kiihn, Arne
Marcuzzi, Elisa
Faust, Patricia

Witt, Manuela
Leiner, Nina
Wran-Schumer, Julia
Sallegger, Klara
Sauer, Natascha
Benjaminsen, Rikke
Marcuzzi, Elisa
Witt, Manuela
Ceusters, Barbara

Tanner, Lea

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

13.08.2025

Start-
nummer

70

71

76

90
107
110
137
138
147
148
155
156
163
165
171
178
201
202
206

26
183

11:03

Name des Pferdes

Absolute Hot Krymsun
Open My Zipper
Suddenly A Dark Chip
Ima Blue Pleasure
Chips Hot Spark

My Rockin Machine
BM A New Masterpiece
Sheza Fancy Thing
Shesgoodstuf

Mec Me Happy
Hollywood Biscuit

HC SuddenlylmWisely
Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
CertainlyHotKrymsun
Onemoment InTyme
Glowing To Maliblue
ItsTimeForFlatline
Blazing Wisely

KH Corona Kid

A Dream Of Jeannie

Name des Reiters/Vorstellers

Tanner, Lea
Weiss-Morelli, Claudia
Witt, Manuela
Deschenes, Guylaine
Gicklhorn, Kim
Schwieler, Carolina
Faro, Francesca Romana
Von Ramm, Jessika
Ohlen, Ella

Brasseler, Leana
Plisak, Urszula

Leiner, Nina

Kalat, Peter

Kalat, Milena

Skerget, Ferdinand
Schleiniger, Elif
Tschopp, Flurina
Ubleis-Lang, Thomas
Kiihn, Arne

Jakober, Rosanna

Horich, Finja

2/2
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13.08.2025

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 3
Sandra Curl
Start- Name des Pferdes
nummer
222 Loves To Lope
32 Its A Blue Honor
207 Menny Jack
20 Only Velvetational
199 Certainly Southern
94 A Sign Of Green
14 Flashjac Whiz
230 KM Herecomestrouble
141 Honolulu Lazy
69 Harley Invitation
89 My Dreams Come Blue
165 Gonna Be A Romeo
65 In My Blood
64 Im Just Power
59 How Blue Can You Get
8 Certainly Too Good
18 Whenyourhot Hes Hot
36 Slow Movin Teddy
43 Moon Walker One
47 Lopin To Honolulu
60 The Legendary Blue
70 Absolute Hot Krymsun
71 Open My Zipper

11:03

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Leiner, Nina
Meier-Bidmon, Gesa
Brunova, Katerina
Faust, Patricia
Wran-Schumer, Julia
Pohl, Kristin
Mempor, Michele
Machalek, Karin
Marcuzzi, Elisa
Tanner, Lea
Deschenes, Guylaine
Kalat, Milena
Ceusters, Barbara
Ceusters, Barbara
Witt, Manuela
Wran-Schumer, Julia
Sallegger, Klara
Sauer, Natascha
Benjaminsen, Rikke
Marcuzzi, Elisa
Witt, Manuela
Tanner, Lea

Weiss-Morelli, Claudia

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

13.08.2025

Start-
nummer

76

90
107
110
125
137
138
147
148
155
156
163
171
178
201
202
205
206
223

26
183

11:03

Name des Pferdes

Suddenly A Dark Chip
Ima Blue Pleasure
Chips Hot Spark

My Rockin Machine
Smart Heather O Rima
BM A New Masterpiece
Sheza Fancy Thing
Shesgoodstuf

Mec Me Happy
Hollywood Biscuit

HC SuddenlyImWisely
Tel Me Im Good
CertainlyHotKrymsun
Onemoment InTyme
Glowing To Maliblue
ItsTimeForFlatline
Dont You Doubt Me
Blazing Wisely
Glamourgirl

KH Corona Kid

A Dream Of Jeannie

Name des Reiters/Vorstellers

Witt, Manuela
Deschenes, Guylaine
Gicklhorn, Kim
Schwieler, Carolina
Oberleitner, Enya
Faro, Francesca Romana
Von Ramm, Jessika
Ohlen, Ella
Brasseler, Leana
Plisak, Urszula
Leiner, Nina

Kalat, Peter

Skerget, Ferdinand
Schleiniger, Elif
Tschopp, Flurina
Ubleis-Lang, Thomas
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne

Leiner, Nina
Jakober, Rosanna

Horich, Finja

2/2
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13.08.2025

Sponsor: Allgau Meadow Ranch - Ronja Schmid

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 4
James Edwards

Start-

nummer

32
207
20
94
222
125
14
205
230
69
199
89
141
64
223

18
36
43
47
59
60
65

11:03

Name des Pferdes

Its A Blue Honor
Menny Jack

Only Velvetational

A Sign Of Green
Loves To Lope

Smart Heather O Rima
Flashjac Whiz

Dont You Doubt Me
KM Herecomestrouble
Harley Invitation
Certainly Southern
My Dreams Come Blue
Honolulu Lazy

Im Just Power
Glamourgirl

Certainly Too Good
Whenyourhot Hes Hot
Slow Movin Teddy
Moon Walker One
Lopin To Honolulu
How Blue Can You Get
The Legendary Blue
In My Blood

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Meier-Bidmon, Gesa
Brunova, Katerina
Faust, Patricia

Pohl, Kristin

Leiner, Nina
Oberleitner, Enya
Mempor, Michele
Kiihn, Arne
Machalek, Karin
Tanner, Lea
Wran-Schumer, Julia
Deschenes, Guylaine
Marcuzzi, Elisa
Ceusters, Barbara
Leiner, Nina
Wran-Schumer, Julia
Sallegger, Klara
Sauer, Natascha
Benjaminsen, Rikke
Marcuzzi, Elisa
Witt, Manuela

Witt, Manuela

Ceusters, Barbara

FEQHA
FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

8.8.-17.8.2025



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.

13.08.2025

Start-
nummer

70

71

76

90
107
110
137
138
147
148
155
156
163
165
171
178
201
202
206

26
183

11:03

Name des Pferdes

Absolute Hot Krymsun
Open My Zipper
Suddenly A Dark Chip
Ima Blue Pleasure
Chips Hot Spark

My Rockin Machine
BM A New Masterpiece
Sheza Fancy Thing
Shesgoodstuf

Mec Me Happy
Hollywood Biscuit

HC SuddenlylmWisely
Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
CertainlyHotKrymsun
Onemoment InTyme
Glowing To Maliblue
ItsTimeForFlatline
Blazing Wisely

KH Corona Kid

A Dream Of Jeannie

Name des Reiters/Vorstellers

Tanner, Lea
Weiss-Morelli, Claudia
Witt, Manuela
Deschenes, Guylaine
Gicklhorn, Kim
Schwieler, Carolina
Faro, Francesca Romana
Von Ramm, Jessika
Ohlen, Ella

Brasseler, Leana
Plisak, Urszula

Leiner, Nina

Kalat, Peter

Kalat, Milena

Skerget, Ferdinand
Schleiniger, Elif
Tschopp, Flurina
Ubleis-Lang, Thomas
Kiihn, Arne

Jakober, Rosanna

Horich, Finja

2/2



